tima qđne vbi dixit q̄ fructus est non minor vt
facile patere potest inspicientibus ex eo precipue
quia claritas tantum auferit commodi vt facilis
fit cum studioduarum vel trium horarum peti
am integrā clari stili licet longi proficere quam
alterius dimidiā vel quartam. Et tamen bre
uitas laudabilis ita tamen quod per compendi
um non deueniatur ad dispendium vt. c. quali
fer. ad finem el. ij. de accusatio. Et in traditione
doctrine nihil est dispendiosius quaꝝ obscuritas
z intricatio. Et hinc est quod in decretalibus pa
pa sepenumero dicit z infra. z sic vt breuius re
pondeat. **D**e quo vide Bartolum in. l. gallus.
h. item creden. ff. de liberis z posthu. vbi loqui
tur de decretalibus ponentibus illa verba z in
fra. **N**ota quod ad vnum spectat delinquentis
condemnatio z ad alterum sententie executio
Sed est aduertendum scđm dominum Petrum
quia iste textus loquitur cum fit executio super
beneficio cum vero fit super bonis proprijs ve
nit ratione maleficij condemnandus. Sed vtrūz
bona talis applicentur episcopo in cuius dioceſi
sita sunt. An episcopo qui tulit sententiam con
demnationis. **P**ollicitur dominus Petrus hic
se dieturum in octaua questione. Ego consului
hic Bononie quod bona delinquentis alibi ap
plicata fuerunt camere Bononiensi. de quo di
cetur inferius. **N**ota quod ratione delicti sor
titur quis forum. c. finali infra eodem. Quando
qz tamen contingit quod potest probabiliter du
bitari vbi dicitur delictum esse commissum pene
mandati hic Tito q̄ hominem occidat Floren
tie an hican Florentie videoꝝ deligisse vel hic ha
bui ratuſ delictū noſe meo cōmissuz vel in vno ter
ritorio q̄s cepit homēm z in alio territorio iterfe
cit vel est delictū cōmissum in q̄finib⁹ vel si cum
lācea vel sagitta q̄s in vno territorio existēſ sa
gittat aliquem existentem in territorio vicino in
omnibus istis potest probabiliſ dubitari fīm eum
vbi dicat delictū cōmissum an vbi delictū est in
choatū an vbi ē p̄summatū diceſ inferi⁹. **N**o.
q̄ sua lata p vnum iudicē facit fidē coraz alio q̄
ipsam fidē exeq̄ aliquo processu alr nō discussio
an sit iusta an iniusta. qđ vltimū an sit vey do. pe.
hic remittit se ad dcā p bar. in. l. diu⁹. z in. l. si cō
fessus. ff. de custo. reo. refert se dixisse in. c. at si cle
rici. s. de iudi. Re vera bart. ibi tenuit q̄ nō teneſ
stare illi processui. z loḡ d processu fcō ab iugis
tore heretice prauitatis. Pro certo bar. male lo
q̄ ſ. z qfundif deſi ei⁹ p. c. vt inqſitiōis. h. prohibe
mus. de hereti. li. vi. vide ange. i. l. magistratibus
ff. de iuris. o. iu. z ibi palios z bal. in anē. clericis
q. C. de epi. z cle. do. Ab. in. c. fi. de sta. regu. saly.
in. l. ea qdē. C. d accu. do. pe. in. c. inqſitiōis. h. pro
hibem⁹. z. c. i. de of. or. ego dixi multū late f. d. c.
i. vide oīno ibi. **U**ltio no. actualē z realē execu
tionē iudex nō facit extra territoriū. l. si qđ fugiti
uus. ff. de edili. edic. z qđ no. Jo. an. in. c. romana
h. p̄bentes. de fo. q̄pe. li. vi. Verbalē vo vt citare
subdītū vel forensem eo casu quo subiicit ei⁹ fo
ro dubitatur fīm do. pe. cy. t̄z q̄ sic p. l. omēs. h. si
vo apitor. C. de epi. z cle. de quo hī in cle. pastora
lis. de re iudi. vide ibi per oēs. vide Bar. i. l. i. ff.
de requi. reis. Hal. in. l. fi. ff. de iuris. o. iu. glo. et